闽建许函〔2025〕42 号

福建省住房和城乡建设厅关于公布 2025 年
第一批施工图审查机构新增审查人员

名单的通知

各设区市住建局、平潭综合实验区交建局，各有关单位：

根据住房城乡建设部《房屋建筑和市政基础设施工程施工图设

计文件审查管理办法》和《福建省房屋建筑和市政基础设施工程施

工图设计文件审查管理办法》等相关规定，省住建厅组织对有关施

工图审查机构报送的新增审查人员申报材料进行核查，现将结果予

以公布（详见附件）。

请各有关施工图审查机构加强审查人员业务培训，强化质量意

识和职业道德教育，严格执行审查标准，提升审查效率和服务水平，

确保施工图审查质量安全。

附件：2025 年第一批施工图审查机构新增审查人员名单

福建省住房和城乡建设厅

2025 年 12 月 31 日

（此件主动公开）

福建省住房和城乡建设厅